様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会
会　長　　長　田　　満　殿
申請者　郵便番号
住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　－　　　－　　　　）

令和３年度既存住宅状況調査促進事業助成金交付申請書（兼実績報告書）

　既存住宅状況調査促進事業助成金交付要綱第７条の規定により、関連書類を添えて下記のとおり助成金の交付を申請します。
記
１．交付申請額　　　　　　 　　　　　 円
（調査経費の１／２の額。ただし、５万円を上限とする。）

２．調査対象既存住宅概要
	対象既存住宅の所在地
	〒

	対象既存住宅の所有者氏名

	対象既存住宅の売主氏名

３．調査実績
	調査日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	調査経費
	円

	調査した者の氏名

	調査した者が受けた
登録講習の実施機関

４．添付書類
（１）口座振替申込書（様式第１号別添様式）
（２）調査報告書の写し
（３）調査費領収書の写し
（４）調査した者の既存住宅状況調査技術者講習の終了証明書の写し
（５）その他公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会が必要と認める書類

様式第１号別添様式
	口座振替申込書

	振込先銀行名
	銀　　行
信用金庫　　　　　　　　　　　店
信用組合

	預金の種類
	普　　通　　　・　　　当　　座

	口　 　座　 　名
名　　 義　 　人
	フリガナ

	口座番号
	　　NO　.

　　助成金の支払いについては、上記のとおり口座振替されるよう申し込みます。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　  (フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　      氏　 　名 　 　　　　　　　　　　　㊞

　　公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会
会　長　　長　田　　満　殿